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استاندار هرمزگان:

 برنامه ها در جهت توسعه همه جانبه 
استان است  

مهدی دوســتی در نشست با جمعی از علمای شیعه 
و اهل سنت هرمزگان ضمن تبریک فرا رسیدن هفته 
وحدت اظهار داشــت: از ابتدای شروع به کار دولت 
ســیزدهم بحث وحدت گرایی مطرح بوده است و 
شــخصا در حوزه مدیریتی تــاش کردم هیچ گونه 

تبعیضی میان افراد و گروه ها قائل نشوم.
استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم 
میزان تخصیص اعتبارات و تســهیات به استان در 
مقایسه با سالیان گذشــته افزایش قابل ماحظه ای 
داشــته، گفت: نگاه نظام جمهوری اسامی به استان 
هرمزگان و سایر استان ها نگاهی تبعیض آمیز نبوده و 
همواره در راستای توسعه همه جانبه این استان طرح 
و برنامه وجود داشته است، این برنامه ها هم مربوط به 
یک دولت خاص نبوده و در تمامی دولت ها پیگیری 

شده است.

وی چشم انداز چهار تا پنج ساله تبدیل هرمزگان به 
قطب اول تولید فولاد کشور، تبدیل هرمزگان به قطب 
اول پالایشگاهی کشور و تولید ۶۱ درصد بنزین کشور 
در هرمزگان را نمونه هایی از نگاه بلند نظام در راستای 
توسعه استان بر اساس ظرفیت های بالای هرمزگان 
برشمرد و تصریح کرد: ظرفیت های کشور به صورت 
عادلانه، اصولی و بر اســاس منطق در سراسر ایران 

اسامی توزیع شده تا عدالت برقرار شود.
دوستی گفت: در حوزه آبرسانی و آموزش در استان 

مشــکاتی وجود دارد و تاش می کنیم با بســیج 
امکانات و ظرفیت ها به صورت برنامه محور و مطابق 
نیازســنجی های انجام شده در شرق استان و جزیره 

قشم تنش آبی را کاهش دهیم.
وی افزود: مشــکل آب در جزیره قشم و روستاهای 
این جزیره با احداث آبشیرین کن مرتفع خواهد شد و 
تاش می کنیم با اجرای پروژه های آبرسانی در دولت 
سیزدهم بخش قابل توجهی از نیاز آبی مناطق مختلف 

را حل کنیم.

        اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان 
گفت: وحدت یکی از مسائلی است که در این 
استان به شکلی کامل و مثال زدنی میان شیعه 
و ســنی وجود دارد و بایســتی برای حفظ و 

تقویت آن تلاش کرد.

قصه گویان برگزیده هرمزگان 
معرفی شدند

اقتصاد کیش-     مرحله استانی بیست و چهارمین جشنواره بین المللی قصه گویی که 
همزمان با سایر نقاط کشور در هرمزگان برگزار شد با معرفی و راهیابی ۱۳ نفر به مرحله 

ملی و منطقه ای، به کار خود پایان داد. 
در این دوره از جشــنواره قصه گویی ۴۱ قصه گو از کودک تا بزرگسال در بخش های 
»صحنه ای«، » آیین سنتی« و »زبان اشاره«، »۹۰ ثانیه« و »پادکست« باهم رقابت کردند و 

در پایان ۱۳ نفر به عنوان نفرات برگزیده این بخش ها معرفی شدند.
 در بخــش »پدربزرگ هــا و مادربزرگ ها« این دوره از جشــنواره قصه گویی »زلیخا 

محمدی« برگزیده و فرزانه محمدی و عبدالرسول معینی شایسته تقدیر شدند.
در بخش »زبان اشــاره« نیز به ترتیب »اصغر زارعی« و »محبوبه ســلیمی« برگزیده و 
در بخش بزرگسال نیز به ترتیب »یاسمن عباسی، سمیه اسامی، شادی آزاد بشمنی« 

معرفی شدند.
در این بخش همچنین مرضیه فیروزی کنتکانی و عارف کریمی عنوان شایسته تقدیر 

را کسب کردند.
داوران این دوره از جشــنواره قصه گویی اســتان هرمزگان در بخش آیینی بزرگسال 
برگزیده نفر اول را »ادریس معینی« و »امیرحســین والا« را به عنوان نفر سوم انتخاب 

کردند.
در بیست و چهارمین جشنواره بین المللی قصه گویی به ترتیب »ساراپری تقی نژاد«، 
نفر دوم »یکتا سهرابی« به عنوان برگزیدگان نوجوان آیینی انتخاب و »مبینا عبدالهی«، 
»محمد پارسا با برتینا« و »امیرعلی مزین« را نیز به برگزیدگان بخش نوجوان صحنه ای 

معرفی شدند.
همچنین در این بخش »رقیه زارعی و شهربانو ناتمی« شایسته تقدیر معرفی شدند.

قصه گویان این دوره از جشنواره قصه گویی نیز همچون سال های گذشته در بخش های 
دختران و پسران، زنان و مردان و پدربزرگ ها و مادربزرگ ها باهم رقابت کردند.

گفتنی است؛ مرحله کشوری این رقابت ها نیز، ۳۰ آذرماه )شب یلدا( در تهران برگزار 
می شود.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان در مراسم معرفی راه یافتگان 
مرحله استانی به بخش ملی و منطقه ای گفت: این جشنواره ابتدا در مرحله کتابخانه ای 
با مشارکت ۱۹ مرکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری و ۲۰۹ قصه گو برگزار شد.

پروین پشتکوهی با بیان اینکه بیشتر این قصه ها با موضوعات اجتماعی، فرهنگی و 
تاریخی هستند، افزود: خودباوری و اعتماد بنفس کودکان و نوجوانان با قصه گویی رشد 

و شکوفا می شود، با قصه ها می توان امید و انگیزه را به آیندگان نشر دهیم.
وی ادامه داد: قصه گویی یکی از ابزارهای تربیتی است که در کانون پرورش فکری به آن 
اعتقاد داریم و درواقع به دلیل اینکه ترویج فرهنگ قصه و قصه گویی از دیرباز می تواند 

ارزش ها را برای کودکان و نوجوانان نهادینه کند، بسیار مورد اهمیت است.

رویکرد اصلی دانشگاه علمی کاربردی 
مهارت آموزی و کارآفرینی است

اقتصاد کیش-      رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشــگاهی هرمزگان 
گفت: دانشگاه علمی کاربردی به عنوان یک دانشگاه مهارتی با رویکرد مهارت آموزی 
و کارآفرینی، تربیت نیروی انسانی ماهر )تکنسین و کارشناس( و متعهد با کارکرد پیشران 

و پشتیبان اصلی تولید کشور را بر عهده دارد. 
دکتر بیژن خشــنود، رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشــگاهی استان 
هرمزگان در گفت وگو با ایســنا از هرمزگان، ضمن گرامیداشت ۱۸ مهرماه، سالروز 
تأسیس دانشگاه جامعه علمی کاربردی، اظهار کرد: دانشگاه جامع علمی و کاربردی 
به عنوان مولود مبارک و پر خیر و برکت جمهوری اسامی در پهنه گسترده کشور در 

قالب مراکز علمی کاربردی حضور فعالی دارد.
رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان ادامه داد: این دانشگاه 
به عنوان یک دانشــگاه مهارتی با رویکرد مهارت آموزی و کارآفرینی، تربیت نیروی 
انسانی ماهر )تکنسین و کارشناس( و متعهد با کارکرد پیشران و پشتیبان اصلی تولید 

کشور را بر عهده دارد.
خشنود عنوان کرد: مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان با تعداد ۲۵ کد رشته 
و هزار نفر دانشجو در ۳ گروه صنعت، مدیریت و خدمات اجتماعی و همچنین فرهنگ 

و هنر در بندرعباس فعال است.
وی در پایان یادآور شد: سی امین سالگرد تأسیس دانشگاه که مقارن با نام گذاری سال 
۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری)مدظله العالی( با عنوان »تولید، دانش بنیان و اشتغال 
آفرین« و همچنین بازگشایی دانشگاه ها است را به تمامی دست اندرکاران نظام آموزش 
علمی کاربردی کشور و استان اعم از دانشجویان، مدرسان و کارکنان خدوم این دانشگاه 

تبریک عرض می کنم.

رئیس علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان:

نخستین بیمارستان تخصصی دامپزشکی 
هرمزگان به بهره برداری رسید

اقتصاد کیش-       نخستین بیمارستان تخصصی دامپزشکی هرمزگان در بندرعباس 
به بهره برداری رسید. 

مســئول این بیمارستان در تشــریح این خبر گفت: داخلی، واکسیناسیون، جراحی، 
آندوسکوپی و تصویربرداری از مهم ترین بخش های این بیمارستان دامپزشکی است

محمد خراسانی  اظهار کرد: این بیمارستان با زیر بنای سیصد متر مربع با اعتبار ۹۰ میلیارد 
ریال در یک طبقه به بهره برداری رسید.

همچنین مدیر کل مرکز ملی تشخیص و آزمایشگاه های مرجع دامپزشکی کشور با بیان 
اینکه دومین آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی در استان نیز به بهره برداری رسید، تصریح 
کرد: بخش های فیزیک، شیمی، فلزات سنگین، باقی مانده سموم، میکروبی و مولکولی 

از بخش های مهم این آزمایشگاه است.
محمد حبیبی با اشــاره به اینکه هرمزگان نیاز به آزمایشــگاه های مرجع دامپزشکی 
در زمینه هــای آبزیان و نهاده هــای دامی دارد، عنوان کرد: ۲۱ درمانگاه و ۱۵ داروخانه 

دامپزشکی در هرمزگان فعالیت می کنند

هرمزگان یک گلوگاه اصلی 
در سلامت زنجیره غذایی کشور است

اقتصاد کیش-  رییس مرکز ملی تشــخیص، آزمایشــگاه های مرجع و مطالعات 
کاربردی سازمان دامپزشکی کشور گفت: هرمزگان به عنوان یکی از مبادی اصلی ورود 
فرآورده های خام دامی و نهاده های دامی، در تامین سامت زنجیره غذایی کشور اهمیت 

و کارکرد فرا استانی دارد. 
محمد حبیبی در آیین بهره برداری از نخستین آزمایشگاه تشخیص دامپزشکی هرمزگان 
افزود: بر همین اساس تجهیز و گسترش و توسعه آزمایشگاه های دولتی و خصوصی 

فعال در این حوزه از اولویت های سازمان دامپزشکی کشور است.
وی ادامه داد: هرمزگان همچنین یکی از قطب های مهم پرورش و تولید آبزیان کشور نیز 
به شمار می رود که تشخیص به موقع بیماری های آبزیان نیز تنها با استفاده از توانمندی 

آزمایشگاه ها و متخصصان فعال در آنها میسر است.
این مسئول بیان کرد: کنترل کیفی فرآورده های خام دامی و نهاده های وارداتی به کشور 
نیز یکی دیگر از مسئولیت های سنگین و ملی دامپزشکی هرمزگان است که توسط 

آزمایشگاه های مرجع و آزمایشگاه های همکار به طور روزانه در حال انجام است.
حبیبی یادآور شــد: برنامه سطح بندی آزمایشگاه های فعال بخش دامپزشکی نیز در 
حال انجام است که این رتبه بندی یکی از ماک های اصلی  برای حمایت و تجهیز 

این مراکز است.
نخستین آزمایشگاه تشخیص دامی هرمزگان که با حضور مسئولان استانی و کشوری 
ســازمان دامپزشکی در بندرعباس به بهره برداری رســید می تواند با آزمایش های 
ویروســی و میکروبی و بررسی های فیزیکوشیمیایی، میزان فلزات سنگین و سایر 

عوامل بیماری زا و آلاینده ها در نمونه های مورد پایش را تشخیص دهد.
شناسایی بیماری لکه سفید میگو در حوضچه های پرورش نیز از این پس در آزمایشگاه 

بندرعباس انجام شده و نیازی به ارسال نمونه به سایر استان ها نیست.

رییس مرکز ملی تشخیص دامپزشکی:

"علی باصره" رئیس اتاق اصناف 
بندرعباس باقی ماند

اقتصاد کیش-  در انتخابات  داخلی، رییس و هیأت رییسه اتاق اصناف مرکز هرمزگان 
مشخص شدند. 

برگزیدگان اتاق اصناف هرمزگان که در انتخابات دو هفته قبل حائز اکثریت آرا شده 
بودند، برای انتخاب رییس و هیأت رییسه اتاق از میان خود تشکیل جلسه دادند.

به این ترتیب علی باصره به عنوان رییس، محمد طیب فتحی نایب رییس اول، احمد 
عباس نژاد بندری نایب رییس دوم، فرید واحدی خزانه دار و مژگان دادی پور به عنوان 

منشی اتاق اصناف مرکز هرمزگان انتخاب شدند.
اکبر جوذری، مسعود محمد شاهی و ناصر فخاریان نیز به این ترتیب با هیأت رییسه 

اتاق اصناف بندرعباس خداحافظی کردند.
نتیجه این انتخابات برای سیر مراحل قانونی به دبیرخانه کمیسیون نظارت بر اصناف 

مرکز هرمزگان ارسال شد.

پرواز بندرعباس - چابهار
 برقرار شد

اقتصاد کیش-        مدیرکل فرودگاه های هرمزگان گفت: پرواز بندرعباس به چابهار و 
برعکس در راستای استفاده مردم و بازرگانان برقرار شد. 

جمشید دلفاردی اظهار داشت: این پرواز در روزهای جمعه توسط شرکت هواپیمایی 
پویا انجام می شود.

وی بیان داشــت: ساعت ۹ و ۴۰ دقیقه حرکت آن از مبدأ فرودگاه بین المللی شهدای 
پرواز ۶۵۵ بندرعباس به مقصد چابهار بوده و ساعت ۱۲ هم به این فرودگاه باز می گردد.

وی اضافه کرد: فرودگاه بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ درحال حاضر به مشهد، تهران، 
اصفهان، شیراز، اهواز، کرمانشاه، تبریز، رشت، ساری، کیش، لامرد، سیری، ابوموسی، 
چابهار، یزد در مســیرهای داخلی و مســقط عمان، دبی و دوحه قطر در مســیرهای 

بین المللی پرواز دارد.

مدیرکل فرودگاه های هرمزگان:

بیش از ۳۶۳ هزار مسافر دریایی
 در بنادر غرب هرمزگان جابجا شدند

اقتصــاد کیــش-         مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از جابجایی ایمن 
۳۶۳ هزار و ۵۹۱ مسافر در بنادر غرب این استان طی ۶ماهه نخست سال جاری و 
افزایش ۱۶۲درصدی تردد دریایی مسافران نسبت به مدت مشابه پارسال خبر داد. 
مرتضی سالاری گفت: طی این مدت ۳۵۰ هزار و ۷۱۹ مسافر دریایی در مسیرهای 
داخلی از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی و سایر جزایر خلیج 
فارس تردد کرده اند و ۱۲ هزار و ۸۷۲  مسافر دریایی در مسیر بین المللی امارات 

متحده عربی جابه جا شدند.
وی افزود: تردد مسافران دریایی داخلی در نیمه نخست امسال ۱۵۵ درصد نسبت 
به نیمه نخست سال ۱۴۰۰بیشتر بود و بنادر غرب هرمزگان در رتبه پنجم کشوری 

این شاخص قرار گرفت.
اداره بنــادر و دریانوردی غرب اســتان هرمزگان با نظــارت بر ۶۰۰ کیلومتر مرز 
دریایی و مدیریت ۱۰ بندر تجاری و مسافری، از کانون های مهم تجارت و سفر 

دریایی است.

طی ۶ ماه نخست امسال؛

بازرسی از هزار و ۴۵۳ فروند شناور ایرانی و خارجی 
در بنادر هرمزگان

اقتصاد کیش-    مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: هزار و ۴۵۳ فروند شناور ایرانی و خارجی طی 
شش ماهه سال جاری در بنادر این استان مورد بازرسی 

قرار گرفتند.
حسین عباس نژاد در تشریح بازرسی های انواع شناور 
کنوانسیونی و غیرکنوانسیونی طی شش ماهه ۱۴۰۱ در 
بنادر این اســتان اظهار داشت: از مجموع شناورهای 
بازرسی شــده طی این مدت یک هزار و ۱۲۶ فروند 
شــناور ایرانی و ۳۲۷ فروند نیز شــناور خارجی بوده 

است.
وی افــزود: از مجموع این شــناورها یک هزار و ۲۳۳ 
فروند دارای نواقص بودند که از این تعداد ۹۷۸ فروند 
شــناور ایرانی و ۲۵۵ فروند نیز شناور خارجی که در 
شناورهای ایرانی ۸۷ درصد و شناورهای خارجی ۷۸ 

درصد نقص مشاهده شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، عمده نواقص 
رویت شــده در شــناورهای کنوانســیونی را شامل 
گواهینامه ها، کنوانســیون کاردریایی، ماشین آلات، 
تهویه، کتاب ها و نشــریات دریایی و سند شناسایی 
خدمه عنوان کرد و گفــت: دریافت مجوز دریاروی 
منوط به برطرف شدن نواقص و بازرسی مجدد از این 

شناورها خواهد بود.

عباس نژاد، به نواقص احصا شــده در شــناورهای 
غیرکنوانســیونی نیز اشاره ای داشت و گفت: گواهی 
بیمه نامه، گواهی نامه شایستگی پرسنل، کپسول اطفا 
حریــق، جلیقه و حلقه نجات ازجمله نواقص رویت 

شده درشناورهای غیر کنوانسیونی است.
وی خاطرنشان کرد: مســئولان کشتی ها تا بازرسی 
مجــدد ملزم به رفع نواقص موجود بوده و تا برطرف 

شدن موارد از اســتمرار فعالیت شناورهاجلوگیری 
می شود.

گفتنی اســت، سال گذشــته نیز حدود ۲ هزار و 
۷۶۰ فرونــد شــناور ایرانی و خارجــی دربنادر 
اســتان مورد بازرسی قرار گرفت که از این تعداد 
۲ هزار و ۲۱۴ مورد ایرانی و ۵۴۶ فروند نیز شناور 

خارجی بودند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد :


